ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    17.06.2022                                                                                                 № 211

г. Горняк

О переводе служебных жилых

помещений в муниципальные жилые

помещения жилищного фонда

социального использования в

границах муниципального

образования Город Горняк

Локтевского района Алтайского края

Руководствуясь пунктом 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава муниципального образования Город Горняк Локтевского

района Алтайского края, Горняцкий городской Совет депутатов, решил:

1. Перевести квартиру № 10 в жилом многоквартирном доме №39 по улице

Калинина в городе Горняке, общей площадью 58,7 кв.м., состоящую в

реестре муниципального имущества муниципального образования Город

Горняк Локтевского района Алтайского края за №147к в число

муниципальных жилых помещений социального использования.

2. Перевести квартиру № 18 в жилом многоквартирном доме №3а по переулку

Орловскому в городе Горняке, общей площадью  45,6 кв.м., состоящую в

реестре муниципального имущества муниципального образования Город

Горняк Локтевского района Алтайского края за №210к в число

муниципальных жилых помещений социального использования.

3. Перевести квартиру № 11 в жилом многоквартирном доме № 27 по улице

Садовой в городе Горняке, общей площадью  39,2 кв.м., состоящую в реестре

муниципального имущества муниципального образования Город Горняк

Локтевского района Алтайского края за №216к в число муниципальных

жилых помещений социального использования.

4. Главе Администрации города Горняка принять нормативно-правовой акт о

распределении квартир в соответствии с ч.1 и ч.2 ст.57 ЖК РФ.

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

планово-бюджетную комиссию.

            Глава города Горняка                                                            О.А. Белова

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O